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ПРОТОКОЛ № 1
засідання обласної комісії з питань техногенно-екологічної

безпеки та надзвичайних ситуацій
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             “ 17 ”  січня  2011 року


Головував: перший заступник голови облдержадміністрації, голова обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій ЛОЗОВСЬКИЙ Едуард Мойсейович  

Присутні: члени комісії (за списком), запрошені (за окремим списком).

І. Про забезпечення сталого функціонування систем життєзабезпечення в зимовий період








(Махуренко С.В.)

За результатом доповіді та з урахуванням обговорення комісія вирішила:

1. Міським головам міст обласного значення, головам райдержадміністрацій:

1.1. Забезпечити стале функціонування систем житлово-комунального господарства та об’єктів енергетичного комплексу в зимовий період.







Термін: протягом опалювального







періоду

 1.2. Запропонувати керівникам підприємств тепло-, водо-, електро-, газопостачання провести додаткові тренування чергового персоналу диспетчерських служб та аварійно-відновлювальних бригад з метою удосконалення дій у разі зниження температури зовнішнього повітря до -10оС, до -20оС, понад – 20оС.







Термін: до 31 січня 2011 року

1.3. Запропонувати керівникам житлово-експлуатаційних підприємств:

забезпечити сезонну експлуатацію димових і вентиляційних каналів у житлових будинках відповідно до чинного законодавства;

 вжити додаткових заходів з утеплення підвальних приміщень з метою недопущення замерзання підвальної розводки систем водопостачання та водовідведення; 

підтримувати підвальні приміщення (техпідпілля) житлових будинків у належному санітарному стані, не допускати їх захаращення, залиття та підтоплення;

у разі необхідності організувати своєчасне прибирання снігу з прибудинкових територій, дахів житлових будинків з додержанням вимог правил техніки безпеки.







Термін: протягом опалювального







періоду

1.4. Забезпечити своєчасне інформування структурних підрозділів Головного управління МНС України в Луганській області у разі виникнення порушень нормальних умов життєдіяльності населення.







Термін: у разі виникнення порушень

2. Міським головам міст обласного значення, головам райдержадміністрацій, управлінню у справах преси та інформації облдержадміністрації організувати висвітлення у засобах масової інформації стану проходження опалювального періоду. 







Термін: протягом опалювального







періоду

3. ТОВ “Луганське енергетичне об’єднання”, ПАТ по газопостачанню та газифікації “Луганськгаз”, ТОВ “Луганськвода”  забезпечити дотримання вимог ст. 6 Закону України від 02.06.2005 № 2633-ІV “Про теплопостачання” в частині недопущення відключення об'єктів теплопостачання від систем енерго-, газо-, водопостачання як об'єктів життєзабезпечення та стратегічного призначення. 

Термін: протягом опалювального







періоду

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Головне управління житлово-комунального господарства облдержадміністрації.
Голова комісії






        Е.М.ЛОЗОВСЬКИЙ

Секретар комісії






         І.І.ІВАНКІНА

